
ZARZĄDZENIE NR 34/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 26 lutego 2013 r.

w  sprawie  określenia  wytycznych  dla  dyrektorów  przedszkoli  oraz  wzoru  karty 

zgłoszenia  do  przedszkola  w związku  z  naborem do  Przedszkoli  Samorządowych 

Gminy Miejskiej Ciechocinek na rok szkolny 2013/2014

Na podstawie art. 7 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  zarządzam, co 

następuje: 

§1.1. Określić wytyczne dla dyrektorów przedszkoli w związku z naborem do Przedszkoli 

Samorządowych Gminy Miejskiej Ciechocinek na rok szkolny 2013/2014, które stanowią 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2.  Określić  wzór  karty  zgłoszenia  do  Przedszkoli  Samorządowych  Gminy  Miejskiej 

Ciechocinek  na  rok  szkolny  2013/2014,  która  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszego 

zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli oraz podinspektorowi ds. 

oświaty i wychowania.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz

      
                                                   


